BOLETIM OFICIAL DO T.J.D.
(Lei n.º 10.671/2003, art. 35, e C.B.J.D., ART. 40)

                                     20 DE JANEIRO DE 2020                           N.º 003

SEÇÃO VI

OUTRAS COMUNICAÇÕES E EXPEDIENTES DIVERSOS

COMPLEMENTO da PAUTA ADMINISTRATIVA

EDITAL N.º 002/2020 - O Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva de Pernambuco,

Dr. FELIPE RÊGO BARROS no uso de suas atribuições, face A SESSÃO

ADMINISTRATIVA, a se realizar no dia 21/01/2020 (Terça-feira), às 19:30hs (Dezenove

horas e trinta minutos), na sala de sessões deste T.J.D., sito na Rua Dom Bosco, n.º 871, Boa

Vista, nesta cidade do Recife, PE, vem Inserir os seguintes temas baixo na Pauta da Sessão:

                           PAUTA DA SESSÃO ADMINISTRATIVA DIA 21/01/2020

1- Entrega das Carteiras dos Auditores e demais membros do Tribunal.

2-Posse do Auditor da 3ª Comissão Disciplinar Dr. Alexandre Dimitri.

3-Indicação do Procurador junto as Comissões Disciplinares.

Publique-se

FELIPE RÊGO BARROS

Presidente do TJD/PE.